19
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APENDICE

I

Tarragona, 20 febrero 1332

Alfonso IV de Aragón manda a todos sus oficiales que no pon
gan obstáculo a las personas ni graven las mercancías que 
se llevan a Castilla para la investidura de armas de Alfon
so XI.
ACA., Cancillería, Reg. 484, fols. 120v-121.

Alfonsus dei gracia rex Aragonum et cetera. Dilectis et fide- 
libus suis vicariis, baiulis, leudariis, pedaciariis, custodibus re- 
rum prohibitarum ceterisque officialibus nostris vel eorum loca 
tenentibus, salutem et cetera. Cum nos concessimus et velimus 
quod latores presencium extrahant se (sic) extrahere possint 
de térra nostra franche et libere ab omni lezda, pedagio, pes- 
sagio et alio quovis jure aliquos pannos auri vel alios necnon 
aliqua amesia ac jocalia que deferunt ad illustrem Regem Cas- 
telle, karisimum consanguineum nostrum et ad opus ipsius re
gis emerunt. Idcirco vobis et uni cuiqui (sic) vestrum dicimus 
et mandamus quatenus admitiendo favorabiliter et benigne 
defferentes predicta et familiam ac res eorum, omnes et sin
gulas res predictas permitatis de dicta térra nostra extrahere 
ut predicitur libere atque franche ab ómnibus supradictis, nec 
super extractiones predictorum nec et extrahentibus ea obs- 
taculum seu impedimentum aliquod apponatis seu apponere 
per aliquos permittatis aliqua racione. Nos enim quascumque 
quantitates quas opporteret eos per predictis exsolvere, exol- 
vemus seu exsolvi faciemus aut in nostro compoto admittemus 
aut faciemus admitti. Datum Tarrachone, X Kalendas Marcii 
anno domini M° CCC° XXXo primo.
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I I

Tarragona, 28 febrero 1332

Alfonso IV ruega a las autoridades municipales de Barcelona 
que desembarguen las mercancías que se llevaban para el 
rey de Castilla, ofreciéndose en todo caso a pagar él los 
derechos que correspondieran a la ciudad.
ACA., Cancillería, Reg. 484, fols. 132-132v.

Alfonsus, et cetera. fidelibus nostris Consiliariis et probis 
hominibus Civitatis Barchinone, salutem et graciam. Cum Pas- 
chasius fferdinandi, de domo illustris Regis Castelle, consangui- 
nei nostri Karissimi, lator presencium, quosdam pannos auri 
et serici pelles vareas, et quedam alia ad opus ipsius Regis 
Castelle et pro sua nova milicia quam in brevi recepturus de- 
pportet de partibus Avinionis, vosque pannos predictos empa- 
raveritis et emparatos teneatis racione imposicionis quam in 
Civitate ipsa colligitis et teneatis colligere. Ideo vos rogamus 
quatenus honore nostri nichil a dicto Rege Castelle vel homine 
suo predicto racione imposicionis vel aliter recipiatis vel recipi 
permittatis Immo, pannos et res predictas incontinenti desem- 
paretis et tradatis jamdicto Paschasio libere atque franche si- 
cut nobis placeré cupitis et serviré. Nos enim... quo ea facere 
nolueritis, parati sumus exsolvi facere id quod dictus Pascha- 
sius haberet solvere per predicta. Datum Tarrachone, pridie 
Kalendas marcii, anno domini M° CCC° XXXo primo.